

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058984

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604484410

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052614
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Zwart - pretzels XXL
Inhoud: 200 g
Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058965
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Kaasbiscuits tomaat basilicum

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720246066753

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 7,7% Emmentaler (melk), tarwegluten, gedroogde glucosestroop, olijfolie extra vierge, zout, gemodificeerd aardappelzetmeel, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), 1,2% tomatenpuree, 0,9% gedroogde basilicum, gist, gedroogde oregano, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zwarte peper, antioxidant (tocoferolrijke extracten), natuurlijk aroma. Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Melk, tarwegluten, tarwebloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2195kJ(525kcal)
Eiwitten	15g
Koolhydraten	52g
Waarvan suikers	1,8g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	3,0g
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058019

Supplier ID: 52949



Artikelomschrijving: Birra Moretti flesje

Inhoud: 30 cl

Barcode: 5410263924817

Lijst met ingrediënten:

water, gerstemout, maïs, hop, hopextract

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Gerstemout.

Exploitant: Heineken Italia

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0,046

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	157kJ/37 kcal
Eiwitten	0,3 g
Koolhydraten	2,8 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	>0,01 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057054

Supplier ID: 52825

Artikelomschrijving: Amaretti

Inhoud: 8 Stuk

Barcode: 8718247440009

Lijst met ingrediënten:

suiker, tarwebloem, abrikozenpitten, eiwit, melk proteïne, E500, E503

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Gluten, tarwe, melk. Kans op kruisbesmetting; pinda, amandel, hazelnoot, cashew.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	416 kcal
Eiwitten	6,5 gr
Koolhydraten	82,4 gr
Waarvan suikers	65 gr
Vetten	6,2 gr
Waarvan verzadigd	0,5 gr
Voedingsvezels	2,2 gr
Natrium	0,25 gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058988

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Scoop rozemarijn & zeezout

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720604484274

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, koolzaad), chiazaad, 2,5% gedroogde rozemarijn, 2,3% zeezout, olijfolie extra vierge, uienpoeder, knoflookpoeder, gist, zwarte peper, emulgator (mono en diglyceriden van vetzuren), natuurlijk aroma. Kan sporen van sesamzaad en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1952kJ(465kcal)
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	1,4g
Vetten	18g
Waarvan verzadigd	8,4g
Voedingsvezels	3,8g
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058104

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso pizzabodem mix

Inhoud: 400 g

Barcode: 8712247232657

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem van zachte tarwe type 00 (95%), biergist, gedroogde moeder gist* (1%) (type 0, zachte tarwebloem), zout, emulgator: E491.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwe. Kan sporen van soja, melk, sesamzaad, mosterd, lupine bevatten.

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1452 kJ/ 342 kcal
Eiwitten	12
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,9
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,1
Natrium	1,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059085
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - tomatensaus

Inhoud: 330 g

Barcode: 8710296554683

Lijst met ingrediënten:

water, tomatenpuree (15%), tomaten (14%), gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, basilicum (1%), raapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur; kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerij, lavaswortel.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	0,9g
Koolhydraten	9,5g
Waarvan suikers	5g
Vetten	1g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,75g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.